UniRV – Universidade de Rio Verde

Processo Licitatório n. 205/2018

Pregão Presencial n. 144/2018

ERRATA

A UniRV – Universidade de Rio Verde torna público a ERRATA referente a

alteração no Edital de PREGÃO PRESENCIAL – Nº 144/2018, retificando os

itens 12 e 34 -do Anexo I – Termo de Referência.

As retificações foram necessárias para adequar o instrumento

convocatório as especificidades do objeto que se pretende contratar com esse

processo.

       A  nova sessão acontecerá no dia 31/01/2019 às 08h00min, na sala de

reunião do Departamento de Licitação situado no Bloco Administrativo, Fazenda

Fontes do Saber, Campus Universitário, Rio Verde, Goiás.

       Os demais itens do edital não sofreram alterações. Para acesso ao Edital

Retificado na íntegra acesse o site http://www.unirv.edu.br/licitacoes.php,

maiores informações pelo telefone (64) 3620-3021.

Mayko Roberto Damasceno Souza